
                                                                                                               

 

Uchwała nr VI/45/341/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia  zgody  na  odpłatne nabycie przez Powiat Ciechanowski 

prawa własności nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) 

oraz art. 6 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),   Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Powiat Ciechanowski  prawa 

własności nieruchomości położonej w mieście Ciechanów, obręb Śródmieście, 

oznaczonej numerem działki 266 o powierzchni  192 m²  od  osób fizycznych  na cele 

realizacji zadań własnych powiatu w zakresie utrzymania powiatowych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 

 

            Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

          /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 


